ELENCO DELLE STRADE PROVINCIALI -

SP 001 - Tuderte Narnese 0,000 1,463
SP 004 - Arronese (1° Tratto) 0,000 11,020
SP 004 - Arronese (2° Tratto) 11,020 20,020
SP 006 - Magliansabina 9,200 15,200
SP 008 - Amelia-Orte 0,000 7,856
SP 009 - Tuderte Amerina 0,000 0,100
SP 009 - Tuderte Amerina 0,000 24,940
SP 010 - Teverina 0,000 8,026
SP 011 - Todi-Orte (1° Tratto) 0,000 2,390
SP 011 - Todi-Orte (2° Tratto) 0,000 1,826
SP 012 - Bagnorese 0,655 10,705
SP 013 - Bolsenese 0,000 1,451
SP 015 - Piegarese 0,000 1,736
SP 016 - di Stroncone 2,210 6,640
SP 017 - di Polino 0,000 9,770
SP 018 - Calvese 0,000 14,600
SP 020 - Narni-S. Urbano 0,000 11,100
SP 021 - S. Urbano-Vasciano-Bivio Vascigliano 0,000 9,200
SP 022 - Carsulana 1,585 13,475
SP 024 - Maratta 3,400 11,000
SP 028 - di Neramontoro per Montoro 0,000 5,010
SP 029 - Capitonese 0,000 8,576
SP 030 - di Alviano 0,000 5,870
SP 031 - di Giove 0,000 17,710

SP 032 - Pennese 0,000 2,800
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SP 052 -

SP 054 -

SP 055 -

SP 056 -

033

034

035

037

038

039

041

042

043

044

045

045

045

046

047

048

049

050

050

051

Lugnano-Attigliano

Montecchio per Todi

Stazione di Montecastrilli (1° Tratto)

Montecastrilli-Avigliano-Melezzole

Sambucetole-Castel dell'Aquila

Sismanese

Sette Valli

di Arcone

Segheria Sferracavallo

del Piano

Castelgiorgio-Castel Viscardo-Piano

Castelgiorgio-Castel Viscardo-Piano

Variante al C. A. di Castel Viscardo

Tordimonte

Torrealfina

per Allerona Scalo

Allerona-Allerona Scalo

Osteriaccia

Osteriaccia

della Sala

Fabro-Parrano (1° Tratto)

Bonifica Ficulle Scalo

di Porano

Orvieto Scalo-Sferracavallo

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

7,200

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

17,850

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

9,360

17,340

2,200

25,350

7,425

4,950

5,640

2,086

0,957

7,355

6,200

13,515

6,714

1,264

1,764

6,980

15,700

21,160

7,450

9,480

3,747

5,325

3,080
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057

058

059

060

061

062

063

064

065

066

067

068

071

074

076

Pornellese-Montegiove-Montegabbione

Montegabbione-Bivio SP 052 (Fabro-Parrano)

Montegabbione-Piegaro

Montegabbione-Monteleone d'Orvieto

San Venanzo-Fratta Todina

della Stazione di Piediluco

dei Prati di Stroncone

dell'Aia

di Santa Lucia

di Collebertone

Valserra

di San Mamiliano (2° Tratto)

Calvi-Otricoli

di Ferentillo-Castellonalto

di Ancaiano

Ex SS79 Ternana (Tratto dal C.A.di Marmore per
Piediluco al

Confine di Provincia con Rieti )

SP-
Piediluco

Ex SS 79 Ternana

al

Confine di Provincia con Rieti )

SP

SP

SP

SP

SP

SP

080

081

082

083

084

085

della Fonte di Sangemini

Camporotondo

Farnetta

Camerata

Penna per Orte

Porchiano del Monte

(Tratto dal C.A. di Marmore per

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

1,595

7,124

0,000

0,000

0,370

20,000

20,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

20,800

8,000

2,930

3,045

7,200

3,812

11,505

7,726

3,168

8,375

10,535

13,740

9,700

6,600

2,020

28,015

28,015

1,410

3,750

6,010

3,230

4,580

5,930



SP 086 -

SP 088 - di Cordigliano

SP 089 - di Petroro

SP 090 - di Civitella

SP 091 - Amelia-Sambucetole

SP 092 - di S. Bartolomeo

SP 093 - di Mignattaro

SP 097 - Casigliano-Collesecco

SP 098 - Stazione Baschi-Sermugnano

SP 099 - ex Aeroporto (1° Tratto)

SP 104 - Frattaguida

SP 105 - per San Vito

SP 106 - del Casello Autostradale di Orte
SP 107 - Viceno

SP 108 - Fabro-Allerona Scalo

SP 110 - ex SS 317 per Masciano (vecchia
SP 111 - dell'Abbadia

SP 112 - Castel di Fiori

SP 113 - ex SS 003 bis Tiberina (vecchia
SP 113 - ex SS 003 bis Tiberina (vecchia

ELENCO DELLE STRADE REGIONALI

SR 003 ter -
Sangemini

Tiberina di Narni e

SR 079 Ternana (ex SP 3 Reopasto)

NSA 141 - Tangenziale di Orvieto
SR 079 bis - Orvietana
SR 204 - Ortana

Porchiano del Monte Attigliano

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

sede)

0,000

0,000

21,080

sede)

sede) 37,121

0,00021,08021,080

21,23228,700 7,468

0,000 1,511 1,511

0,00025,74025,740

37,93043,760 5,830

8,780

3,533

4,270

9,370

5,700

10,214

4,380

7,900

4,200

9,950

14,600

10,000

2,334

6,551

16,550

2,600

5,260

7,500

33,010

39,318



SR 205 - Amerina (1° Tratto)
SR 205 - Amerina (2° Tratto)
SR 313 - di Passo Corese
SR 317 - Marscianese
SR 79 Ternana (zona San Gemini)

0,00045,80045,800

52,10053,483 1,383

45,50055,82310, 323

0,00030,70030,700

0,000 3,695 3,695



